MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

1 juli 2013 Referentie
Minimumloon AOW-50% a) AOW-70% a) AOW-90% a)

Bruto per maand 1477,80 725,77 1061,36 1343,78
Premie ZVW 0,00 41,00 59,96 75,92
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 212,58 0,00 0,00 7,41
Netto per maand 1265,22 684,77 1001,40 1260,45
Vakantieuitkering 118,23 49,81 69,73 89,66
Premie ZVW 0,00 2,81 3,93 5,06
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 43,25 0,00 0,00 17,12
Netto per maand 74,98 47,00 65,80 67,48
Totaal netto per maand 1340,20 731,77 1067,20 1327,93

a) Deze bedragen zijn exclusief de tegemoetkoming aan AOW-gerechtigden en exclusief de nominale zorgpremie en zorgtoeslag

BIJLAGE 11.1



MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

1 juli 2013

Referentie
Minimumloon

Anw-70% a)

Anw-20% a)

Anw-50% a)

Anw-30% a) b)

Bruto per maand

Premie ZVW
Premie WW
Loonheffing
Netto per maand

Vakantieuitkering
Premie ZVW
Premie WW
Loonheffing

Netto per maand

Totaal netto per maand

1477,80

0,00
0,00
229,25

1248,55

118,23

0,00
0,00

43,25

74,98

1323,53

1120,15 249,71
0,00 0,00
0,00 0,00

246,16 0,00
873,99 249,71
83,31 23,80
0,00 0,00
0,00 0,00
30,82 8,80
52,49 15,00
926,48 264,71

a) Deze bedragen zijn exclusief de tegemoetkoming aan Anw-gerechtigden
b) Bruto 30% Anw-bedragen zijn gekoppeld aan bruto minimumloon.

723,86 443,34
0,00 0,00
0,00 0,00

99,58 0,00

624,28 443,34

59,50
0,00
0,00
22,01
37,49
661,77

BIJLAGE 1.1



MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

1 juli 2013 Referentie Minimum Minimum Minimum Minimum Minimum
Minimum 22 jaar 21 jaar 20 jaar 19 jaar 18 jaar
Bruto per maand 1477,80 1256,15 1071,40 908,85 775,85 672,40
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 229,25 297,75 229,50 167,83 119,58 81,33
Netto per maand 1248,55 958,40 841,90 741,02 656,27 591,07
Vakantieuitkering 118,23 100,50 85,72 72,71 62,07 53,80
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 43,25 36,58 31,58 28,33 23,33 19,92
Netto per maand 74,98 63,92 54,14 44,38 38,74 33,88
Totaal netto per maand 1323,53 1022,32 896,04 785,40 695,01 624,95

BIJLAGE 11.2



MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ BIJLAGE 11.2

1 juli 2013 Minimum Minimum Minimum

17 jaar 16 jaar 15 jaar
Bruto per maand 583,75 509,85 443,35
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 48,00 21,33 0,00
Netto per maand 535,75 488,52 443,35
Vakantieuitkering 46,70 40,79 35,47
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 18,33 15,00 9,66
Netto per maand 28,37 25,79 25,81
Totaal netto per maand 564,12 514,31 469,16




MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

Toeslagnormen

Gehuwden Alleenstaande ouder Alleenstaand Alleenstaand

1 juli 2013 Toeslagenwet Toeslagenwet Toeslagenwet Toeslagenwet

23 jaar 22 jaar
Bruto per dag 67,94 63,83 51,26 40,48
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 9,77 12,27 11,24 7,26
Netto per dag 58,17 51,56 40,02 33,22
Vakantieuitkering 118,23 111,07 89,20 70,44
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 43,74 41,09 33,00 26,06
Netto per maand 74,49 69,98 56,20 44,38
Totaal netto per maand 1339,71 1191,20 926,61 766,91

BIJLAGE I11.3



MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

Toeslagnormen

Alleenstaand

Alleenstaand

Alleenstaand

BIJLAGE 11.3

Alleenstaand

1 juli 2013 Toeslagenwet Toeslagenwet Toeslagenwet Toeslagenwet
21 jaar 20 jaar 19 jaar 18 jaar
Bruto per dag 34,07 28,47 23,90 19,96
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 4,88 2,81 1,13 0,00
Netto per dag 29,19 25,66 22,77 19,96
Vakantieuitkering 59,29 49,54 41,59 34,74
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00
Premie WW 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 21,93 18,32 15,38 0,00
Netto per maand 37,36 31,22 26,21 34,74
Totaal netto per maand 672,13 589,11 521,38 468,87




